

Till Klubbarna inom Västergötlands Bridgeförbund.

Styrelsen för Västergötlands BF har äran att inbjuda Eder till deltagande i Svenska Mästerskapet för fyrmannalag 1965, kvalificerande omgången.

Tävlingen gäller jämväl Distriktsmästerskapet för fyrmannalag år 1964.

Kvalificerande omgången anordnas på samma sätt som föregående år eller system "4-minuspoängsbelastning", utslagning efter två förlustmatcher, fyra oavgjorda etc. intill dess fyra ev. tre lag kvarstår, vilka i ny serietävling, tidigare resultat räknas icke, avgöra ordningsföljden till semifinalen i S.M. och segraren blir distriktsmästare. Antalet anmälda lag kommer att avgöra antalet lag, som avancera till semifinalen.

Anmälan om deltagande med namnuppgifter (lagkaptenens adress och tel.-nr. synnerligen viktiga) skall vara Förbundssekretariatet, Box 55, Tidaholm, tillhanda senast den 25. september 1964.

Lottning verkställs den 26. samma september och kommer att ske såsom förra året - brottningsystem - varvid viss geografisk hänsyn tillämpas till och med tredje omgången. Ett lag får ej stå över mer än en gång; ha alla stått över fortsätter ursprungslootningen. Med hänsyn till lottningssystemet kunna inga efteranmälningar godtagas.

Tidsschema: I. och II. ronderna skola vara färdigspelade senast den 17. oktober 1964 samt III. ronden senast den 31. oktober 1964. Efterföljande ronder äro avsedda att avverkas var fjortonde dag. Distriktsfinalen spelas den 30. och 31. januari 1965. å plats, som senare kommer att bestämmas.

Startavgiften: utgör 36:- kronor per lag och skall vara inbetald senast den 1. oktober 1964 till Förbundskassören eller insatt å Västergötlands BF:s postgiro nr. 12 56 81, Tidaholm.

Poängberäkning: vid seger 0 poäng, vid oavgjord match 1 och vid förlust 2 poäng. Givernas antal skall vara 32 och vid seger erfordras efter IMP en differens om minst 7 poäng.

Bordsavgift får icke upptagas. Hemmalag, det lag som nämnes först i lottningen, skall svara för lokal och kostnaderna för densamma.

Rekostnadsfördelning: Kostnad för helt lags bilfärd från och till annan ort med längre avstånd än 1,5 mil - 3 mil fram och åter - beräknas utgöra 2:50 kr. per mil och fördelas lika så att "hemmalag" deltagar med 1:25 kr. per mil. Vid längre avstånd rekommenderas möte på halva vägen och vid avstånd av minst 8 mil skall möte på halvvägen ske på sistnämnda sätt. - Vid Distriktsfinalen särskild resefördelning.

I övrigt gälla Riksförbundets tävlingsbestämmelser, som enligt uppgift komma att utgå till klubbarna omkring den 10. september 1964, Observera! Vid sammansättning av lag med deltagare från annat eller andra distrikt får ett sådant lag icke deltaga i tävlingen om Distriktsmästerskapet.

Klubbarna uppmanas att göra reklamen inom sina led för denna, den förnämsta formen av tävling inom bridgen. Observera att mer än ett lag (obegränsat antal) från varje klubb får deltaga. Ju fler anmälda lag, desto flera till semifinal! Hjälpa till att göra vårt Distrikt till det största! Vi ha länge legat som tvåa inom Riket med 32 par. Låt oss öka med 4 par, så att vi komma i toppen!

Med Bridgehälsning!

För Västergötlands BF:

Haxb. Westerberg.

/R. Pehrson.